CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TỰ SỬA CHỮA, BẢO TRÌ NHÀ

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Quản lý kinh doanh nhà TPHCM
Tôi tên:
sinh năm:

Số điện thoại liên hệ:

Chứng minh nhân dân (hoặc CCCD) số:

do
 cấp ngày

Đã ký hợp đồng thuê căn nhà số:
đường:

phường
quận:
 với Công ty TNHH Một thành viên Quản lý Kinh doanh nhà thành phố Hồ Chí Minh theo hợp đồng thuê nhà số
 ngày:

Nay tôi làm đơn này đề nghị được tự sửa chữa, bảo trì căn nhà nói trên.

Nội dung tự sửa chữa, bảo trì nhà:

Tôi cam kết
- Làm theo đúng nội dung thỏa thuận, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và chịu xử lý theo quy định của pháp luật.

- Không làm hư hỏng các công trình lân cận, nếu có phải sữa chữa, bồi hoàn theo quy định.

- Không yêu cầu bồi hoàn kinh phí tự sữa chữa.

- Chịu hoàn toàn trách nhiệm về an toàn lao động, kỹ thuật, mỹ thuật và an toàn công trình.

- Chấp hành mọi chính sách về nhà ở, đất ở do nhà nước quy định.

	UBND phường
xác nhận chữ ký của người làm đơn

	TP.Hồ Chí Minh, ngày……tháng ……năm ……

Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Mẫu QLN-C6